Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total (euros): Doscientos seten-
ta y cuatro euros (274 euros).

5. Adjudicación:

a) Fecha: 13 de febrero de 2002.
b) Contratista: Juana Serrano Martínez.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Doscientos setenta

y cinco euros (275 euros).

Palma de Mallorca, 7 de marzo de 2002.—La Dele-
gada del Gobierno en Illes Balears, Catalina Cirer
Adrover.—&14.061.

Resolución de la Mutualidad General de Fun-
cionarios Civiles del Estado por la que se
acuerda la adjudicación de la subasta para